



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 8^A

28 stycznia 1920 r.

CENA OBWIESZCZEŃ WYNOŚI:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		U W A G I
		Mk.	f.	
1	wezwanie publiczne pozwanych nie-wiadomych z miejsca zamieszkania	80	—	
2	pozywy edyktalne	75	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	100	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe	25	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienie przez Tow. Kred. o licytacjach wierzycieli niewiado-myh z miejsca zamieszkania	50	—	od każdej wzywanej osoby
6	postępowania spadkowe	25	—	od każdego postępowania
7	regulacje hipoteki	50	—	od każdej nieruchomości
8	o zaginionych	20	—	od każdego zaginionego
9	o mianowaniu kuratora	50	—	
10	ogłoszenia w sprawach upadłości-owych	75	—	
11	wpisy do rejestru handlowego: A. firmy jednoosobowe, spółki firm. i komandytowe. B. spółki akcyjne i spółki z ograni-czoną odpowiedzialnością	25	—	} od każdego wpisu
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handlowego (B.)	200	—	
13	listy gończe	50	—	
14	odwołanie listów gończych	25	—	
15	o zapadłych wyrokach	15	—	
		75	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami.

Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosun-ku 4 marek od wiersza (przy układzie tabelarycznym—8 mk.) i będzie pobierana z dołu.

Rejestry handlowe.

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto w d. 6 września 1919 r.:

„Towarzystwo Leśne „Producent“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie” — z siedzibą w Warszawie, ul. Sienna 32. Celem spółki jest eksploatacja lasów, wyrób i sprzedaż oraz zakupno i sprzedaż pokładów kolejowych i innych materiałów drzewnych. Kapitał spółki 50.000 mk. całkowicie wniesiony. Zarządcy: Dr. Józef Fussman, Kraków ul. Ś-go Krzyża 1, Dr. Jonas Reinhold, Lwów ul. Sykstuska 46, Leon Seelig, Lwów ul. Sykstuska 56, Szymon Ułam, Lwów ul. Sykstuska 58. Spółka zawarta została na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie d. 17 sierpnia 1919 r. za № 1 na rok jeden z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu nie nastąpi notarialne zawiadomienie o żądaniu ustania spółki. Wszystkimi sprawami i interesami spółki kieruje Zarząd, który również reprezentuje spółkę na zewnątrz wobec osób, władz i instytucji. Wszelkie zobowiązania i dokumenty wydawane w imieniu spółki winny być podpisane pod stemplem firmowym przez D-ra Fussmana łącznie z innym Zarządcą lub prokurentem.

11031

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące uzupełnienia i zmiany:

przy numerze 57 „Bank Związku Spółek Zarobkowych“:

„Zastępcą członka zarządu wyznaczony został Dr. Władysław Mieczkowski, adwokat, w Poznaniu“.

przy numerze 23 „Towarzystwo Akcyjne Warszawskiej Fabryki Mebli Stylowych Z. Szczerbiński i S-ka“:

„Zastępca dyrektora zarządu, Antoni Pułjanowski, wystąpił z zarządu. Ogólne zgromadzenie akcjonariuszów z d. 6 marca 1919 r. wybrało na zastępcę dyrektora — handlowca Jerzego Szczerbińskiego z Warszawy, plac Małachowskiego 2“.

przy numerze 43 „Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Przemysłowe“:

„Siedziba Towarzystwa mieści się przy ul. Nowy-Świat 26. Na miejsce zmarłego dyrektora Brunona Rischak'a dyrektorem-zarządzającym Towarzystwa wybrany został inż. Feliks Beczkowski z Warszawy, ul. Chmielna 32“.

przy numerze 67 „Towarzystwo Akcyjne Fr. Karpiński w Warszawie“:

„Ustąpili członkowie zarządu: Bronisław Koskowski i Józef Kamiński, a na ich miejsce wybrani zostali: Władysław Pluciński, ul. Kopernika 33, i Wacław Stankiewicz, ul. Piękna 64, — obaj w Warszawie“.

przy numerze 70 „Akcyjne Towarzystwo Przemysłowe Zakładów Mechanicznych „Lilpop, Rau i Loewenstein w Warszawie“:

„Na miejsce zmarłego członka zarządu, Stefana Stattlera wybrany został inż. Bronisław Załęski, który jednocześnie pełnić będzie nadal funkcje dyrektora-zarządzającego“.

przy numerze 84 „Towarzystwo Akcyjne „Konrad, Jarnuszkiewicz i S-ka“:

„Członek zarządu, Stanisław Młodzianowski, mieszka w Warszawie, przy ul. Grzybowskiej 25.“

przy numerze 86 „Towarzystwo Akcyjne „Warszawskie Towarzystwo Fabryk WYROBÓW Metalowych i Emaljowanych „Wulkan“:

„Na miejsce ustępującego dyrektora zarządu, Bogumiła Heinricha, wybrany został Leopold Wellisch z Warszawy, ul. Zgoda 12“.

przy numerze 93 „Warszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń“:

„Jerzy Kowalewski z Warszawy, ul. Królewska 15, wyznaczony został członkiem rady zarządzającej“.

10732

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 5 września 1919 r. wciągnięto:

„Warszawskie Towarzystwo Handlowe“ — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, — siedziba w Warszawie, plac Warecki 7. Cel Spółki: prowadzenie handlu wszelkimi towarami na rachunek własny i osób trzecich oraz na zasadach komisowych. Kapitał zakładowy Spółki 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) mk. podzielony na 50 udziałów. Na rachunek tej sumy udziałowcy wnieśli 25.000 mk.; pozostałe zaś 25.000 mk. powinni wnieść nie później, jak d. 1 lipca 1920 r. Zarządcami są: Zygmunt Heilperin, ul. Sienkiewicza 4, Rudolf Langrod, ul. Zgoda 12, — obaj w Warszawie. Spółka zawarta na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Puchalskim w Warszawie d. 6 czerwca 1919 r. za № 1051, — na czas nieograniczony. Zarząd sprawami i interesami Spółki należy do współników - zarządców i każdy z nich ma prawo podpisywać w imieniu firmy wszelkie zobowiązania i dokumenty oraz zastępować firmę wobec osób prywatnych i instytucji rządowych, społecznych i t. d. 10730

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 5 września 1919 r. wciągnięto:

„Przedsiębiorstwo Widowiskowe „Dolina“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — z siedzibą w Warszawie, ul. Szopena 5. Cel Spółki: urządzanie na terenie „Doliny Szwajcarskiej“ widowisk, koncertów, przedstawień i t. d. Kapitał zakładowy 200.000 (dwieście tysięcy) mk., podzielony na 10 udziałów, całkowicie został wpłacony. Zarządcy: Leonard Bilczyński, ul. Wielka 71, (nieobecny), Adam Sznabel, ul. Złota 58, Mieczysław Zalewski, ul. Marszałkowska 91; zastępcy: Feliks Gross, ul. Szopena 5, Jan Sroczyński, ul. Złota 16, — wszyscy z Warszawy. Spółka zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Puchalskim w Warszawie d. 15 maja 1919 r. za № 895, — na czas nieograniczony. Sprawami i interesami Spółki kieruje zarząd, składający się z 3 zarządców, wybieranych przez ogólne zebranie udziałowców. W razie choroby, śmierci, ogłoszenia upadłości lub ubezwłasnowolnienia członka zarządu, nie dłużej niż do czasu ukończenia jego kadencji, za-

stępuje go zastępca. Wszelkie zobowiązania w imieniu Spółki winny być podpisywane przez 3 zarządców pod stemplem firmy. Czeki podpisuje 2 członków zarządu; korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, władny jest podpisywać każdy z zarządców jak również otrzymywać z urzędów pocztowych wszelkiego rodzaju korespondencję, nie wyłączając pieniężnej.

10731

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 4 września 1919 r. wciągnięto:

„Dom eksportu i importu Józef Jordan“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. — Siedziba spółki w Warszawie, ul. Krak. Przedm. 42/44 (gmach hotelu Bristol), filja — ul. Królewska 3. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie importu i eksportu wszelkich towarów krajowych i zagranicznych oraz wszelkich interesów z tem związanych. Kapitał zakładowy 40.000 (czterdzieści tysięcy) mk., podzielony na 40 udziałów, całkowicie został wpłacony. Stosownie do § 7 aktu spółki, udziałowcy powiększają swoją odpowiedzialność o wysokość czterokrotną swego udziału, t. j. łącznie z udziałami odpowiadają do 200.000 (dwustu tysięcy) mk. Zarządcą jest Józef Jordan, ul. Złota 59a, w Warszawie. Spółka zawarta na mocy aktu, zeznanego w kancelarji notariusza Bierzyńskiego w Warszawie d. 26 lipca 1919 r. za № 1279, na czas nieograniczony. Zarząd interesami i sprawami Spółki należy do jednego zarządcy Józefa Jordana, który będzie reprezentował całą Spółkę i będzie podpisywał w imieniu Spółki pod stemplem firmowym wszelkie zobowiązania i umowy.

10486

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie, w d. 3 września 1919 r. wciągnięto:

„Dom Handlowy Bracia Szmidt“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba w Warszawie, ul. Mazowiecka 4. Cel spółki — prowadzenie w Warszawie domu handlowego. Kapitał Spółki 100.000 (sto tysięcy) mk., podzielony na 20 udziałów. Wniesiono 75.000 mk. Pozostałe 25.000 mk. udziałowiec Hugon Szmidt zobowiązał się wpłacić do d. 28 maja 1920 r. i na zabezpieczenie tej sumy zapisał na rzecz Spółki kaucję hipoteczną na łódzkiej nieruchomości № 1191a (rep. hip. 1353). Zarządcą Spółki jest Waldemar vel Włodzimierz Szmidt (Warszawa, ul. Mazowiecka 4). Spółka zawarta na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Marjanem Dobrowolskim w Warszawie d. 28 maja 1919 r. za № 1789, na czas nieograniczony. Zarząd Spółki należy wyłącznie do Waldemara vel Włodzimierza Szmida, który mocen jest udzielić prokury.

10484

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 28 sierpnia 1919 r. wciągnięto:

„Jasło“ — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, — z siedzibą w Warszawie, ul. Mazowiecka 11. Spółka ma na celu handel produktami naftowymi, bitumicznymi i roślinnymi oraz produkcję tychże. Kapitał zakładowy Spółki składa się z 2 udziałów po 200.000 mk., ogółem

400.000 mk. Do kasy spółkowej wspólnicy wnieśli po 100.000 mk. czyli 200.000 mk.; pozostałe zaś 200.000 mk. wspólnicy obowiązani wnieść do d. 1 stycznia 1920 r. Członkowie rady nadzorczej: Zdzisław Byczkowski, ul. Al. Jerozolimskie 51, Marcei Schreyer, ul. Mazowiecka 11; zarządcy: Piotr Dmowski, ul. Służewska 5, Bernard Windisch, ul. Mazowiecka 11; zastępcy zarządców: Stefan de Lavaux, ul. Okólnik 5b, i dr. Leopold Tiegerman, ul. Mazowiecka 11. Akt Spółki sporządzony został w kancelarii notariusza Hettlingera w Warszawie d. 5 lipca 1919 r. za № 966. Na mocy tego aktu firma „Gartenberg i Schreyer“ w Jaśle, „Tow. Akc. Handl.-Przem. Ł. J. Borkowski“ w Warszawie, zawarły spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na 3 lata, licząc od d. 1 lipca 1919 r. do d. 1 lipca 1922 r. z nadmienieniem, że, o ile na 6 miesięcy przed upływem rzonego terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi w drodze notarialnej o zamiarze zlikwidowania Spółki, będzie ona przedłużona na rok jeden i t. d., aż do zawiadomienia trybem wskazanym. Ogólny nadzór nad prowadzeniem interesów Spółki należeć będzie do rady nadzorczej, składającej się po jednej osobie z każdej z firm, zawierających Spółkę. Bezpośredni zarząd interesami Spółki należy do 2 zarządców, po jednym z każdej z firm. Oprócz zarządców ustanowieni są ich zastępcy też po jednym od każdego wspólnika. Każdy wspólnik ma prawo zmieniać delegowanych przez się członków rady nadzorczej, zarządców i ich zastępców, bez wyraźnej na to zgody drugiego wspólnika. Wszelkie zobowiązania, żyrowania weksli, wynikających z operacji handlowych Spółki, czeki, przekazy, obligi, umowy, kontrakty, plenipotencje (tylko sądowe), pokwitowania z odbioru pieniędzy od władz i z poczty, telegrafu, dróg żelaznych, przystani rzecznych, banków oraz innych instytucji; od osób prywatnych — pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, listów poleconych, przekazów, przesyłek i towarów, wszelkie pisma i dokumenty, tyżące się zarządu i prowadzenia przedsiębiorstwa spółkowego, — będą podpisywane pod stemplem firmowym przez 2 członków łąc nie lub przez jednego członka zarządu łącnie z zastępcą, ustanowionym przez drugiego wspólnika. Wystawianie weksli, zaciąganie długów w imieniu Spółki poza długami, wpływającymi z nabycia towarów, przyznawanie kredytów, rozporządzanie majątkiem Spółki — należeć będzie do rady nadzorczej, obowiązanej działać łącnie i podpisywać łącnie przez obydwóch członków pod stemplem firmy. 10727

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Radomiu, pod № 1 wciągnięto firmę „I-a Spółka Garbarska Nowość w Radomiu“. Przedsiębiorstwo przemysłu garbarskiego i handel wyrobionemi produktami, z siedzibą w Radomiu, ul. Garbarska 6. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana w d. 14 października 1919 r. i działająca od d. 20 października 1919 r. Wspólnikami są zamieszkali w Radomiu: 1) Maksymilian Podstolski, ul. Nowy-Świat, dom Latomskiego; 2) Stefan Raczkowski, ul. Romanowska, dom własny; 3) Aleksander Żurowski, ul. Garbarska 6; 4) Konstanty Janiszewski, ul. Długa 12; 5) Leonard Cierycz, przedm. Halinów, dom własny; 6) Stanisław Jakubowski, ul. Garbarska 6; 7) Czesław Borkowski, ul. Garbarska 6; 8) Stanisław Kaczyna, ul. Saska, dom własny; Władysław Maksym, ul. Zamłynie, dom własny; 10) Eu-

gienjusz Jakubowski, przedm. Halinów, dom Gierycza; 11) Waclaw Rejner, ul. Garbarska, dom własny; 12) Andrzej Gaworski, ul. Szwarlikowska, dom Papiewskiego; 13) Błażej Papiewski, ul. Szwarlikowska, dom własny; 14) Franciszek Klepaczewski, ul. Świeża, dom własny; 15) Wojciech Jamka, ul. Stare-Miasto, dom własny; 16) Władysław Rejmer, Zamłynie, ul. Garbarska 2, — i 17) Waclaw Dębowski, ul. Moniuszki 8. Kapitał zakładowy wynosi 5.100.000 kor., którą złożyło 17 wyżej wymienionych wspólników, każdy po jednym udziale w kwocie 300.000 kor., i który w całości został wpłacony. Do komisji rewizyjnej należą: Czesław Borkowski, Aleksander Żurowski i Władysław Maksym. Zarząd stanowią: prezes Stanisław Jakubowski oraz członkowie: Stanisław Kaczyna, Stefan Raczkowski, Błażej Papiewski i Eugenjusz Jakubowski. Wszelkie umowy i zobowiązania, akty notarialne, weksle i czeki podpisują prezes i dwóch członków zarządu, korespondencję — prezes lub jego zastępca i jeden członek zarządu, przekazy — upoważniony przez zarząd jeden z członków zarządu.

10690

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 4 września 1919 r. wciągnięto:

„Dom Handlowy L. Pogorzelski i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba Spółki w Warszawie, ul. Trębacka 4. Cel Spółki — kupno i sprzedaż na własny rachunek oraz komisowy wyrobów przemysłu włókienniczego, galanterji oraz artykułów technicznych, kolonialnych i chemicjalnych. Kapitał Spółki 1.000.000 (milion) mk., podzielony na 200 udziałów po 5.000 mk., został wpłacony całkowicie. Zarządcy Spółki: Ludwik Pogorzelski, ul. Piękna 66, Ludwik-Józef Ewert, ul. Nowogrodzka 37, i Waclaw Purski, ul. Wspólna 61, — wszyscy w Warszawie. Spółka — zawarta na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie d. 31 lipca 1919 r. za № 780, na czas nieokreślony. Zarząd sprawami i interesami Spółki należeć będzie do 3 zarządców, wybieranych przez walne zgromadzenie wspólników. Zarządcy mają prawo w stosunku do osób trzecich zastępować Spółkę nieograniczenie. Rachunki i korespondencję bieżącą może podpisywać każdy z zarządców oddzielnie; wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, przekazy i plenipotencje podpisywać będą dwaj zarządcy pod stemplem firmy. Prawo odbioru wszelkiej korespondencji z poczty, telegrafów, kolei i t. d. służyć będzie każdemu z zarządców za jego pokwitowaniem.

10487

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 5 września 1919 r. wciągnięto:

„Spółka Akcyjna Towarzystwo Ubezpieczeń „Przyszłość“ — Siedziba w Warszawie, ul. Al. Jerozolimskie 37. Spółka ma na celu zawieranie ubezpieczeń na życie, renty na wypadek choroby, niezdolności do pracy, od wypadków, ruchomości i nieruchomości, ładunków i transportów. Kapitał zakładowy 2.000.000 (dwa miliony) mk. — podzielony na 4000 akcji imiennych. Stosownie do § 7 ustawy, wpłacono 30%. Rada zarządzająca: przewodniczący: dr. Władysław Stesłowicz, ul. Żórawia 24a, dr. Ludwik Zieliński, ul. Nowogrodzka 14, dr. Michał Wyrostek, ul. Dłu-

ga 7, dr. Antoni Chmurski, ul. Zgoda 8, dr. Józef Jerich, ul. Al. Jerozolimskie 45, Adolf Suligowski, ul. Zielna 13, Gustaw Brückner, Kraków, ul. Wolska 19, Jarosław Stebelski, Kraków, ul. Wolska 19. Dyrektorowie: Feliks Gutman, Kraków, ul. Wolska 19, Waclaw Czapllicki, Kraków, ul. Wolska 19. Spółka Akcyjna. Statut—zatwierdzony przez Ministrów Handlu i Przemysłu oraz Skarbu d. 14 lutego 1919 r. Zmiany i uzupełnienia statutu zatwierdzone zostały d. 24 czerwca 1919 r. Akt organizacyjny sporządzony został przed notariuszem Puchalskim w Warszawie d. 4 czerwca 1919 r. za № 1035. Zawiadywanie interesami Spółki jest zadaniem dyrekcji, składającej się z jednego lub więcej dyrektorów oraz zastępców. Wszelkie pełnomocnictwa, akty, dokumenty, na których podstawie Towarzystwo przyjmuje na siebie jakiegobądź zobowiązania, z wyjątkiem polis lub dokumentów, zastępujących polisy, wezwania o wydanie pieniędzy, dokumentów i t. d. z instytucji kredytowych oraz innych, w tej liczbie i czeki na rachunki bieżące,—winny być podpisywane przynajmniej przez jednego członka rady zarządzającej i kontrasygnowane przez członka dyrekcji lub jego zastępcę. Polisy ubezpieczeniowe i zastępujące je dokumenty winny być podpisywane przez jednego członka rady zarządzającej oraz przez jednego dyrektora lub przez osoby, upoważnione do tego przez radę zarządzającą, z wyjątkiem polis na ubezpieczenie życiowe, które podpisywane będą trybem, przewidzianym w ogólnych przepisach dla tego rodzaju ubezpieczeń. Na korespondencji, upoważnieniach do odbioru korespondencji pocztowej i wogóle na dokumentach, niezawierających zobowiązań, wystarcza podpis jednego członka rady zarządzającej lub dyrektora albo też jego zastępcy. 10489

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 5 września 1919 r. wciągnięto:

„Fabryka Smarów i Olejów Mineralnych „Disel Oil“ — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba Spółki w Warszawie, ul. Chmielna 25. Przedmiot Spółki — prowadzenie fabryki smarów i olejów mineralnych w Grodzisku pod Warszawą. Kapitał zakładowy Spółki — 300.000 (trzysta tysięcy) mk. polskich, podzielony na 60 udziałów po 5.000 mk.; na rachunek tej sumy wpłacono 155.000 mk.; pozostała kwota winna być wniesiona do d. 10 stycznia 1920 r. Zarządcy Spółki: Jan Jaworski (dobra Wilczogóra, pow. Grójecki), Zygmunt Cerbst (Warszawa, ul. Chmielna 25) i Jan Dziewanowski (Warszawa, ul. Nowogrodzka 48). Spółka—zawarta na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie d. 25 lipca 1919 r. za № 746, na czas nieograniczony. Wszelkie interesy i sprawy Spółki prowadzi zarząd, składający się z 3 zarządców. Rachunki i korespondencję bieżącą może podpisywać każdy z zarządców oddzielnie. Wszelkie inne, wychodzące od Spółki dokumenty, a w szczególności: zobowiązania pożyczkowe, weksle, czeki i przekazy podpisują pod stemplem firmy dwaj wspólnicy. 10490

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 5 września 1919 r. wciągnięto:

„Towarzystwo Budowy Maszyn i Parowozów w Polsce“ — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — Siedziba Spółki w Warszawie, ul.

Trebacka 10. Przedmiotem Spółki jest zorganizowanie, wzniesienie i eksploatacja fabryk budowy maszyn i parowozów na terenie Państwa Polskiego. Kapitał Spółki 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) mk., podzielony na 120 udziałów po 1.000 mk., został wpłacony w połowie; pozostała zaś połowa powinna być wniesiona w dwóch ratach: d. 1 września i d. 1 października 1919 r. Zarządcy, Jan Bolechowski w Warszawie, ul. Wspólna 10, Jan Zaborowski w Warszawie, ul. Mokotowska 41, i Henryk Stulgiński, majątek Dembe Małe, pow. Mińsko-Mazowieckiego, ziemi Warszawskiej. Spółka zawarta została na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Zborowskim w Warszawie, d. 6 sierpnia 1919 r. za № 1426, na czas bliżej nieokreślony. Zarządzanie sprawami i interesami Spółki należy do zarządu, składającego się z 3 osób — zarządców. Wszelkie bez wyjątku umowy i zobowiązania, odnoszące się do Spółki, czek i umowy podpisuje pod stemplem firmy dwóch zarządców. 10491

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 16 września 1919 r. wciągnięto:

„Superfosfat“ — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — Siedziba w Warszawie, ul. Smolna 36. Celem Spółki jest zakup i sprzedaż fosforytów i innych surowców, potrzebnych do wyrobu superfosfatu. Kapitał zakładowy Spółki 25.000 mk., podzielony na 50 udziałów po 500 mk., całkowicie został wpłacony. Zarządcą Spółki jest Marjan Lewandowski, ul. Smolna 36, z Warszawy. Akt Spółki zeznany został przed notariuszem Landau w Warszawie d. 21 czerwca 1919 r. za № 514. Czas istnienia Spółki w akcie nie jest określony. Prowadzenie wszelkich spraw Spółki i zarządzanie jej majątkiem należy do jednego zarządcy Marjana Lewandowskiego, który władnym jest działać w imieniu spółki samodzielnie. Udziałowcami są: Tow. Akc. Fabryki Superfosfatów i Przetworów chemicznych Strzemieszyce z 12 udziałami, Szymon Lewkowicz z Podgórze pod Krakowem z 6 udziałami, Jan Liban z Podgórze pod Krakowem z 6 udziałami, Dom Handlowy Roman May w Poznaniu z 14 udziałami, Tow. Akc. Kijewski Scholtze i S-ka w Warszawie — z 12 udziałami. 10492

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto:

„Dom Handlowy Polska Udziałowa Agentura Celna. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ Siedziba spółki w Warszawie, ul. Senatorska 28/30. Cel spółki: prowadzenie domu handlowego ekspedycyjno-transportowo-komisowego. Kapitał zakładowy 200.000 (dwieście tysięcy) mk., podzielony na 40 udziałów w połowie został wpłacony. Pozostała połowa winna być wniesiona najpóźniej do d. 1 lipca 1920 r. Zarządcami są: Marjan Ogrodzki, ul. Wielka 30, Jan Rackman, ul. Sadowa 12, Edward Dudicz, ul. Zielna 24, wszyscy z Warszawy. Spółka zawarta została na mocy aktu sporządzonego przed notariuszem Sleszyńskim w Warszawie d. 11 lipca 1919 r. za № 854, na termin do d. 31 grudnia 1922 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na 2 lata, o ile na pół roku przed upływem terminu nie nastąpi notarialne zawiadomienie o żądaniu rozwiązania spółki. Udziałowcami są: Leopold Benisz, ul.

Chmielna 18, Marjan Ogródzki, ul. Wielka 30, Mieczysław Piżl, ul. Marszałkowska 60, Jan Rackmann, ul. Sadowa 12, Franciszek Strauch, ul. Złota 76, Karol Muszyński, ul. Wspólna 60, Edward Dudicz, ul. Zielna 24, wszyscy z Warszawy. Prowadzenie interesów i spraw spółki należy do Zarządu wybranego przez ogólne zebranie. Podpisywać umowy, czeki, pełnomocnictwa, cesje i zobowiązania, wypływające z prowadzenia przedsiębiorstwa będą w imieniu spółki Dyrektor Zarządzający lub jego zastępca łącznie z jednym członkiem zarządu lub prokurentem. Kwity z odbioru dla spółki wszelkich towarów i pieniędzy oraz korespondencji pocztowej i telegraficznej, przekazów, przesyłek i tym podobnych będzie miał prawo podpisywać każdy z członków zarządu samodzielnie. 10496

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie d. 12 września 1919 r. wciągnięto:

„Towarzystwo sprzedaży przetworów naftowych „Ropa“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — z siedzibą w Warszawie, ul. Mazowiecka 3. Cel spółki: handel produktami i przetworami naftowymi i chemicznymi Rafinerji „Ustrzyki“ w Galicji należącej do Tow. Akc. dla Przemysłu Skalnego przedtem „D. Fanto i Co“. Kapitał zakładowy spółki 25.000 mk., podzielony na 10 udziałów po 2.500 mk. całkowicie wpłacony. Zarządcy: Dr Fryderyk Alfred Stransky, ul. Al. Jerozolimskie 53 i Paweł Mayzner, ul. Mazowiecka 3, obaj z Warszawy. Spółka zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Puchalskim w Warszawie d. 9 sierpnia 1919 r. za № 1536 na rok jeden z warunkiem automatycznego przedłużania na następne roczne okresy, o ile na miesiąc przed terminem nie nastąpi wymówienie. Zarząd sprawami Towarzystwa należy do obydwóch zarządców, którzy łącznie pod stemplem firmy podpisują wszelkie zobowiązania pieniężne, weksle, żyra, czeki, kontrakty i t. d. Korespondencję zwyczajną nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, towarów, korespondencji pocztowej mogą być podpisywane pod stemplem firmy przez jednego z zarządców. Wspólnikami są: Dr. Fryderyk Stranski, ul. Al. Jerozolimskie 53, posiada 6 udziałów i firma „Izydor i Paweł Mayznerowie“ ul. Mazowiecka 3 posiada 3 udziały, obaj z Warszawy. 10500

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 12 lipca 1919 r. wciągnięto:

„Spółka Akcyjna Skupu i Sprzedaży Skór Surowych i Garbników“, z główną siedzibą w Warszawie, ul. Nalewki 2. Oddziały w Lublinie, Radomiu, Kielcach, Łodzi, Kaliszu, Włocławku, Białymstoku. Celem Spółki jest skup i sprzedaż skór surowych i garbników. Kapitał zakładowy Spółki 2.500.000 mk. podzielony na 5.000 akcji imiennych po 500 mk. Na każdą akcję wpłacono 50% nominalnej wartości, czyli że kapitał zakładowy wpłacony został w wysokości 1.250.000 mk. Zarząd stanowią członkowie: Stanisław Brzeziński, ul. Żórawia 24a, Maurycy Chorzewski, ul. Św. Barbary 8, Józefat Kozielski, ul. Nowogrodzka 8, Józefat Pfeiffer, ul. Marszałkowska 130, Bernard Raabe, ul. Mazowiecka 2; zastępcy członków zarządu: Stanisław Kobyłecki, ul. Matejki (Instytutowa), 6 Józef Gąsiorowski, ul. Mazowiecka 3, — wszyscy w Warszawie.

Dyrektorem-zarządzającym wyznaczony został inż. Paweł Romocki z Warszawy, ul. Miodowa 17. Statut spółki zatwierdzony został w d. 7 kwietnia 1919 r. przez Ministrów: Przemysłu i Handlu oraz Skarbu (Dziennik Praw P. P. № 11 Dział II); dodatkowe zaś zmiany statutu zatwierdzone zostały w d. 16 czerwca 1919 r. (Dziennik Praw P. P. № 13 Dział II). Akt organizacyjny Spółki zeznany został w d. 15 czerwca 1919 r. przed notariuszem Wasiutyńskim w Warszawie. Prowadzenie interesów Spółki należy do zarządu, złożonego conajmniej z 3 członków, wybieranych przez walne zgromadzenie. Liczba członków może być powiększona na mocy uchwały walnego zgromadzenia. Do kompetencji i obowiązków zarządu należy prowadzenie wszystkich interesów Spółki, jakoteż reprezentowanie spółki wobec władz i osób. Wszelką korespondencję w imieniu Spółki podpisuje jeden członek zarządu. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, akty hipoteczne i notarialne tudzież żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych podpisuje 2 członków zarządu. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden członek zarządu, upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Do bezpośredniego zarządzania interesami Spółki lub poszczególnych oddziałów zarząd za zgodą walnego zgromadzenia mianuje z grona członków zarządu lub z poza niego jednego lub więcej dyrektorów-zarządzających i określa ich kompetencje.

10729

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 29 sierpnia 1919 r. wciągnięto:

„Stanisław Kasprzak i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, — z siedzibą w Warszawie, ul. Kredytowa 14. Cel Spółki — prowadzenie cukierni. Kapitał Spółki 32.000 (trzydzieści dwa tysiące) mk., podzielony na 8 (ośm) udziałów po 4.000 mk., — wpłacony całkowicie do Kasy Spółki. Zarządcą Spółki jest Stanisław Kasprzak, zamieszkały w Warszawie, ul. Al. Jerozolimskie 55. Spółka zawarta została pomiędzy Stanisławem Kasprzakiem (Warszawa, ul. Al. Jerozolimskie 55) i Bohdanem Kisielnickim (Warszawa, ul. Al. Jerozolimskie 56) na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Tyborowskim d. 23 czerwca 1919 r. za № 2367, — z prawem przyjmowania nowych udziałowców. Czas istnienia Spółki — od dnia 16 kwietnia 1919 r. do d. 16 kwietnia 1920 r. z warunkiem automatycznego przedłużania Spółki na rok, aż do czasu zarządania rozwiązania Spółki przez jednego ze wspólników, zgłoszonego rejentalnie na 4 miesiące przed upływem terminu, o ile liczba wspólników nie zostanie powiększona. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, akty, weksle, korespondencje i t. d. podpisuje samodzielnie zarządca Stanisław Kasprzak pod stemplem frmy.

10728

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 4 września 1919 r. wciągnięto:

„Spółka akcyjna drzewnego przemysłu i handlu“. — Siedziba w Warszawie, ul. Oboźna 7. Cel spółki — prowadzenie przemysłu drzewnego oraz handlu drzewem i produktami przemysłu drzewnego. Kapitał zakładowy 25.000.000 (dwadzieścia pięć milionów) mk., podzielony na

50.000 akcji, na okaziciela, po 500 mk. każda, na rachunek których wniesiono, stosownie do § 7 statutu 5.000.000 (pięć milionów) mk.; pozostałe 20.000.000 mk. powinny być wniesione, stosownie do statutu, nie później jak na 2 lata od daty ukonstytuowania Spółki. Członkowie zarządu: Michał hr. Komorowski, ul. Al. Ujazdowskie 39, Mieczysław Hofman, ul. Smolna 38, Stanisław Borkowski ul. Mazowiecka 11, Jan Kozłowski, ul. Al. Ujazdowskie 39, Jerzy Zdziechowski, ul. Al. Ujazdowskie 17, Herman Knothe, ul. Piękna 11,—wszyscy z Warszawy, Józef English w Poznaniu, Rodryg hr. Dunin w Wielkiem Księstwie Poznańskiem, Alfred Chłapowski w majątku Bonikowie, w Wielkiem Księstwie Poznańskiem. Spółka Akcyjna; statut jej, zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu d. 11 stycznia 1919 r., opublikowany został w Dzienniku Praw P. P. d. 5 lutego 1919 r. (Dział II № 1). Akt organizacyjny sporządzony został przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie, d. 28 lipca 1919 r. za № 753. Prowadzenie interesów Spółki należy do zarządu, złożonego z 5 członków, wybieranych przez walne zgromadzenie. Liczba członków zarządu może być powiększona, na mocy uchwały walnego zgromadzenia (§ 36 statutu). Do kompetencji i obowiązków zarządu należy prowadzenie wszystkich interesów Spółki jako też reprezentowanie Spółki wobec wszelkich władz i osób. Wszelką korespondencję w imieniu Spółki podpisuje jeden członek zarządu. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden z członków zarządu, upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Do bezpośredniego zarządzania interesami Spółki lub poszczególnych oddziałów zarząd za zgodą walnego zgromadzenia mianuje z grona członków zarządu lub z poza niego jednego lub więcej dyrektorów zarządzających.

10488

Do łódzkiego rejestru handlowego, działu B, zapisano d. 25 października 1919 r. następujące wpisy:

pod numerem 50 „Zakup“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedziba w Łodzi, ul. Piotrkowska 96. Celem spółki jest zaopatrywanie przedsiębiorstw przemysłu włóknistego w niezbędne dla tego przemysłu surowce. Kupno i sprzedaż bawełny, wełny i różnych artykułów. Kapitał zakładowy wynosi 5.000.000 mk. podzielony na 5.000 udziałów. Kapitał wpłacony został w wysokości 2.500.000 mk. pozostałe 2.500.000 mk. winny być wpłacone najpóźniej do d. 1 lipca 1921 r. Zarządcami są: Henryk Barciński, Gustaw Bennich, Robert Geyer, Karol Wilhelm Scheibler i Ryszard Steinert. Akt spółki zeznany został w d. 10 września 1919 r. przed notariuszem Chrzanowskim w Łodzi. Spółka zawarta została na czas nieokreślony. Weksle, pełnomocnictwa, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu. Czeki na rachunkach bieżących podpisuje jeden z członków zarządu upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbioru z poczty i instytucji przewozowych, pieniędzy, przesyłek i dokumentów, dostateczny jest podpis jed-

nego członka zarządu. Wszelką korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu. Na mocy pełnomocnictwa, zeznanego przed notariuszem Chrzanowskim d. 10 września 1919 r. № 4443 zarząd przełał stosownie do art. 8 aktu spółki na członka zsrządu Roberta Geyera, wszelkie prawa, przysługujące zarządowi spółki. Wspólnikami są: Henryk Barciński, ul. Kilińskiego 169—500 udziałów. Alfred Grohman, ul. Tyl-
na 14 — 500 udziałów, Gustaw Bennich, ul. Łakowa 11 — 500 udziałów
Robert Geyer, ul. Piotrkowska 278 — 500 udziałów, Leon Hirsberg,
ul. Piotrkowska 125—500 udziałów, Karol Hoffrichter, ul. Piotrkowska 204 —
500 udziałów, Feliks Krusze, w Pabjanicach—500 udziałów, Ryszard Stei-
nert, ul. Piotrkowska 72—500 udziałów i Karol Wilhelm Szeibler, ul. Piotr-
kowska 270—1.000 udziałów wszyscy w Łodzi. Na mocy aktu zeznanego
przed notariuszem Chrzanowskim d. 21 października 1919 r. Karol Wil-
helm Szeibler ustąpił 500 udziałów Maksowi Kernbaumowi, ul. Piotr-
kowska 78 w Łodzi;

pod numerem 51 „Towarzystwo akcyjne wyrobów wełnianych i ba-
wełnianych M. Silberstein w Łodzi“, z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 40.
Firma istnieje od 1892 r. Celem Towarzystwa jest fabrykacja i sprzedaż
towarów wełnianych i bawełnianych. Kapitał zakładowy całkowicie wpła-
cony podzielony na 200 akcji na okaziciela, wynosi 2.000.000 rb. oraz
1.000.000 rb. obligacjami. Towarzystwo Akcyjne. Ustawa Towarzystwa
zatwierdzona została ukazem cesarskim z d. 5 lipca st. st. 1891 r. Towa-
rzystwo rozpoczęło czynności d. 8 marca 1892 r. na mocy aktu zawiąza-
nia, zeznanego przed notariuszem Grabowskim № 1884. Zarząd stano-
wią dyrektorzy: Stanisław Silberstein, czasowo nieobecny, Maurycy Poz-
nański, ul. Nowo-Cegielniana 2, Bolesław Eiger, Warszawa, ul. Traugutta 6,
Juljusz Bornet, ul. Piotrkowska 40 i Sara Poznańska, ul. Nowo-Cegielnia-
na 2. Kandydaci: Djana Eiger w Warszawie, Paweł Rozental, ul. Dzielna 36
w Łodzi. Weksle, pełnomocnictwa, kontrakty, akty nabycia i inne akty,
jak również przekazy na podniesienie sum Towarzystwa z instytucji kre-
dytowych, winny być podpisywane przynajmniej przez dwóch dyrekto-
rów zarządu. Czeki z rachunków bieżących podpisuje jeden z dyrekto-
rów upoważniony do tego przez zarząd. Do odbioru z urzędów pocztowych
sum pieniężnych, przesyłek i dokumentów wystarcza podpis jednego
z członków zarządu, pod stemplem Towarzystwa. Wszelką koresponden-
cję Towarzystwa w imieniu zarządu podpisuje jeden z dyrektorów.

pod numerem 52 „Towarzystwo Akcyjne Przędzalni wełny czesa-
nkowej Dąbrówka“, z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 218. Firma ist-
nieje od 1898 r. Celem Towarzystwa jest przedzenie i sprzedaż wełny
czesankowej. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony podzielony na
1.200 akcji na okaziciela wynosi 600.000 rb. Towarzystwo Akcyjne.
Ustawa Towarzystwa zatwierdzoną została ukazem cesarskim d. 29 lutego
1896 r. Towarzystwo rozpoczęło czynności d. 12 kwietnia 1898 r. Zarząd
stanowią dyrektorzy: Maurycy Poznański, ul. Nowo-Cegielniana 2, w Ło-
dzi, Stanisław Silberstein, czasowo nieobecny. Bolesław Eiger w Warsza-
wie, ul. Traugutta 6, Emil Kiebbe, ul. Piotrkowska 218 w Łodzi, Hartwig
Löti, czasowo nieobecny, i kandydat Juljusz Bornet, ul. Piotrkowska 40.
Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty nabycia i inne akty jak
również przekazy na podniesienie sum Towarzystwa z instytucji kredyto-

wych, winny być podpisywane przynajmniej przez 2 dyrektorów zarządu. Czeki z rachunków bieżących podpisuje jeden z dyrektorów upoważniony do tego przez zarząd. Do odbioru z urzędów pocztowych sum pieniężnych, przesyłek i dokumentów wystarcza podpis jednego z członków zarządu pod stemplem Towarzystwa. Wszelką korespondencję podpisuje jeden z dyrektorów;

pod numerem 53 „Towarzystwo Akcyjne WYROBÓW Bawełnianych J. K. Poznański” w Łodzi, z siedzibą w Łodzi, ul. Ogrodowa 17. Celem Towarzystwa jest prowadzenie i rozwinięcie działalności przedsiębiorstwa bawełny, tkalni, bielnika farbiarni, drukarni i wykończalni zakładów fabrycznych Towarzystwa. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony, podzielony na 10.000 akcji na okaziciela po 1.000 rb. każda, wynosi 10.000.000 rb. Zarząd stanowią dyrektorzy: przemysłowiec Herman Poznański, prezes zarządu w Warszawie, przemysłowiec Maurycy Poznański, ul. Nowo-Cegielniana 22, przemysłowiec Dr. Karol Poznański, Al. Pierwszego Maja 6, przemysłowiec Dr. Zygmunt Lewiński, czasowo nieobecny. Kandydaci: Karol Hertz, Maurycy J. Poznański i Maurycy Hertz, — czasowo nieobecni. Weksle, pełnomocnictwa, kontrakty, umowy, akty nabycia nieruchomości, oraz inne akty, jak również żądania zwrotu sum Towarzystwa z instytucji kredytowych winny być podpisywane przynajmniej przez 2 członków zarządu. Czeki na podniesienie sum z rachunków bieżących podpisuje jeden z dyrektorów upoważniony do tego przez ogólne zebranie. Do odbioru z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów wystarcza podpis jednego dyrektora pod pieczęcią Towarzystwa. Wszelką korespondencję w sprawach Towarzystwa podpisuje jeden z dyrektorów zarządu. Towarzystwo Akcyjne. Ustawa Towarzystwa zatwierdzoną została ukazem cesarskim z d. 24 lutego st. st. 1889 r. Towarzystwo utworzone zostało na mocy aktu zawiązania z d. 29 grudnia 1889 r. Prokurentem firmy jest Zygmunt Kaufman w Łodzi, ul. Zielona 8, który podpisuje firmę łącznie z jednym z dyrektorów zarządu;

pod numerem 54 „Zjednoczenie Łódzkich Kupców Manufakturzystów”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 26. Celem spółki jest kupno i sprzedaż oraz przyjęcie w komis towarów manufakturowych. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony składający się z 34 udziałów po 10.000 mk. każdy, wynosi 340.000 mk. Zarządcami są: Adolf-Aron Fuks, prezes, Szmul-Mendel Bornstejn, zastępca prezesa, Jakób Kon sekretarz, oraz członkowie: Dawid Bodzechowski, Jasek Sumeraj, Lajzer-Eljasz Leszczyński, Hersz Lejb Berger, Szaja Rozenblum, Wolf-Kalma Zejbert, Chaim Werdiger, Icek Torończyk. Do zastępowania spółki upoważniony jest zarząd. Wszelkie zobowiązania spółki oraz pełnomocnictwa winny być podpisywane przez prezesa, lub jego zastępcę lub też sekretarza, oraz dwóch członków zarządu; zwykła zaś korespondencja, nie wyłączając pieniężnej, może być podpisywana przez dwóch członków zarządu. Akt spółki zeznany został przed notariuszem Jeżewskim d. 22 sierpnia 1919 r. Spółka zawarta została na czas nieograniczony. Wspólnikami są: Chaim Werdiger, ul. Ogrodowa 5, Zelman-Majer Olrych, ul. Nowomiejska 6, Szmul-Mendel Bornstejn, ul. Ogrodowa 5, Aron-Adolf Fuks, ul. Średnia 17, Dawid Bodzechowski, ul. Cegielniana 7, Daniel Berkowicz, ul. Zachodnia 34, Leon Rubaszkin, ul. Kilińskiego 40.

Dawid Rozenwald, ul. Nowomiejska 22, Samuel Ratner, ul. Piotrkowska 42, Berek Rozenberg, ul. Konstancyńska 3, Jakób Bornstejn, ul. Południowa 13, Uszer Strokowski, ul. Długa 28, Moszek Kirsztejn, ul. Północna 5, Jakób Kon, ul. Przejazd 20, Juda-Pinkus Traube, ul. Nowomiejska 4, Rafał Pietrkowski, ul. Ogrodowa 3, Icek Toronczyk, ul. Nowomiejska 20, Mordka Izbicki, ul. Północna 8, Moszek Czapnik, ul. Wschodnia 64, Moszek Borenstejn, ul. Średnia 21, Benjamin Goździk, ul. Północna 4, Majer Szlencyński, ul. Zachodnia 21, Moszek Weisswoll, ul. Zachodnia 15, Lajzer-Eljasz Leszczyński, ul. Piotrkowska 37, Hersz-Lejb Berger, ul. Nowomiejska 17, Wolf Kalman Zajbert, ul. Południowa 7, Aron Toronczyk, ul. Północna 2, Szaja Rozenblum, ul. Średnia 2, Gabryel Macheł Goździk, ul. Nowomiejska 12, Gerszon Weinberg, ul. Zawadzka 22, Aron Gliksman, ul. Północna 2, Józef Hofszajn, ul. Cegielniana 65, Jasek Sumeraj, ul. Piotrkowska 21, Wigdor Kon, ul. Długa 35—wszyscy w Łodzi. Wszyscy współnicy po jednym udziale;

pod numerem 55 „Eksportowo-Importowe Towarzystwo „Eximport“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi, przy ul. Krótkiej 2. Oddział w Warszawie, ul. Jasna 4. Celem spółki jest eksport i import wszelkich towarów. Kapitał zakładowy wynosi 1.000.000 mk. podzielony na 40 udziałów. Połowę wkładów współnicy wnieśli do kasy spółkowej, drugą zaś połowę winni wnieść w ciągu 6 miesięcy. Zarządcaami są: Zygmunt Wajcman i Juljan Wajcman. Weksle i wszelkiego rodzaju dokumenty, zawierające zobowiązania pieniężne, cesje na wekslach, udzielanie prokury, akty umowy o nabywaniu i sprzedaży nieruchomości winny być podpisywane przez dwóch zarządców łącznie pod stemplem firmowym. Sądowe pełnomocnictwa, cesje na przekazach, konosamenty, frachty, czeki, kwity z otrzymania pieniędzy, towarów, listów, przesyłek, asekuracje—winny być podpisywane przez jednego zarządcę pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w d. 9 sierpnia 1919 r. przed notariuszem Ryfińskim w Łodzi. Spółka zawarta została do d. 1-go sierpnia 1922 r. Wspólnikami są: kupiec Zygmunt Wajcman — 30 udziałów, kupiec Juljan Wajcman — 8 udziałów i inżynier Szmul-Juda Kissin — 2 udziały, wszyscy w Łodzi, ul. Sienkiewicza 29;

pod numerem 56 „Łódzka Spółka Akcyjna Pax“, z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 159. Ustawa zatwierdzoną została d. 14 marca 1919 r. Celem spółki jest zawieranie ubezpieczeń od ognia, transportów, szkód i strat zrzadzonych przez przypadek. Firma istnieje od 1919 r. Kapitał zakładowy wynosi 3.000.000 mk. podzielony na trzy tysiące akcji po 100 mk. każda, z którego wpłacono ogółem 750.000 mk. Zarząd stanowią: przemysłowiec Karol Steinert, prezes adw. Tomasz Strożkowski, vice-prezes, przemysłowiec Emil Hirsberg, inżynier Wiesław Gerlicz, właściciel nieruchomości Mieczysław Pinkus, adwokat Władysław Landsberg, przemysłowiec Maks Fiszer, przemysłowiec Jakób Petters, przemysłowiec Franciszek Ramisz, dyrektor fabryki Juljusz Triebe, przemysłowiec Juljusz Kinderman — wszyscy w Łodzi. Polisy, wszystkie akty urzędowe, dokumenty, z których wypływają jakiegokolwiek zobowiązania dla spółki, oraz umowy i pokwitowania za Zarząd w imieniu spółki podpisywać mogą dwaj członkowie komitetu wykonawczego lub też jeden

z członków komitetu łącznie z dyrektorem zarządzającym. Korespondencję bieżącą, upoważnienia do odbioru z poczty przesyłek wartościowych, listów poleconych, pieniężnych, lub przekazów pocztowych i telegraficznych oraz wszelkie papiery, z których nie wynika zobowiązanie dla spółki, podpisywać będzie jeden z członków komitetu wykonawczego lub Dyrektor zarządzający. Do komitetu wykonawczego należą: Emil Hirsberg, Maks Fiszer, Juljusz Triebe, Jakób Petters i Mieczysław Pinkus. Dyrektorem zarządzającym został Wiktor Blumentahl, który podpisuje zobowiązania łącznie z jednym członkiem komitetu wykonawczego.

pod numerem 57 „Towarzystwo Akcyjne Przedzalni wełny czesankowej J. Halpern” Tomaszów-Mazowiecki, ul. Tekli 13/17. Firma istnieje od 1899 r. Celem Towarzystwa jest prowadzenie przedzalni wełny czesankowej i fabryki sukna. Kapitał zakładowy 800.000 rb. podzielony na 1.600 akcji na okaziciela po 500 rb. każda. Ustawa Towarzystwa zatwierdzona została d. 5 grudnia st. st. 1897 r. Towarzystwo utworzone zostało na mocy aktu zawiązania z d. 1 września 1899 r. Zarząd stanowią dyrektorzy: przemysłowiec Maurycy Halpern w Tomaszowie, kupiec Abraham Markuze w Warszawie, ul. Sienna 5, przemysłowiec Stanisław Braun w Warszawie, ul. Szpitalna 5 i dyrektor J. Bunimowicz, czasowo nieobecny. Kandydaci: przemysłowiec Jan Fajans w Warszawie, ul. Marszałkowska 113 i obywatel ziemski Józef Moszkowski, Łabędzie, ziemia Kaliska. Weksle, pełnomocnictwa, kontrakty, akty nabycia i inne akty jak również przekazy na podniesienie sum Towarzystwa z instytucji kredytowych winny być podpisywane przynajmniej przez 2 dyrektorów zarządu. Czeki z rachunków bieżących podpisuje jeden z dyrektorów upoważniony do tego przez zarząd. Do odbioru z urzędów pocztowych sum pieniężnych, przesyłek i dokumentów wystarcza podpis jednego z członków zarządu pod stemplem Towarzystwa. Wszelką korespondencję Towarzystwa w imieniu zarządu podpisuje jeden z dyrektorów. 10762

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie w d. 12 września 1919 r. wciągnięto:

„Białostockie Towarzystwo dla Handlu Wymiennego.“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.—Siedziba główna w Warszawie, ul. Foksal 13, filja w Białymstoku, ul. Ś-to Jańska 17. Przedmiot działalności Spółki — handel wymienny towarami z państwami ościennymi i wszelkie operacje handlowe. Kapitał zakładowy 400.000 mk. podzielony na 80 udziałów, wpłacony został w połowie; pozostałą połowę, stosownie do § 4 aktu, wspólnicy zobowiązali się wnieść w ciągu 2 tygodni od daty podpisania aktu. Zarządcami są: Karol Tołłoczko, ul. Warszawska 19, Eljasz Nowik, ul. Mickiewicza 35 i Dawid Szatja, ul. Sienkiewicza 38,—wszyscy z Białegostoku. Akt Spółki zeznany został przed notariuszem Puchalskim w Warszawie d. 26 lipca 1919 r. za № 1445. Termin istnienia Spółki od daty podpisania aktu do d. 1 stycznia 1925 r., z warunkiem automatycznego przedłużania się na następne pięciolecia, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu nie nastąpi notarialne wymówienie spółki ze strony któregośkolwiek z udziałowców. Zarząd składa się z 3 członków, wybieranych przez ogólne zgromadzenie. Weksle, żyra i wszelkie zobowiązania w imieniu Spółki winny być podpisywane pod stemplem firmy przez wszyst-

kich trzech zarządców. Czeki zaś — przez dwóch; a korespondencja nie zawierająca zobowiązań, rachunki oraz wszelkie pokwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji pocztowej, towarów — przez jednego. Udziałowcami są: Oswald-Frilling, ul. Lipowa 24 — z 15 udziałami, Karol Tołłoczko, ul. Warszawska 19 — z 15 udziałami, Dawid Szatja, ul. Sienkiewicza 38, — z 10 udziałami, Waldemar Hasbach, ul. Ś-to Jańska 17, — z 10 udziałami, Roman Wieczorek, ul. Nowo-szosowa 10, — z 10 udziałami, Eljasz Nowik, ul. Mickiewicza 35, z 10 udziałami, — wszyscy w Białymstoku, oraz Władysław Węgrzynowski, ul. Foksal 13, w Warszawie, — z 10 udziałami.

10494

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie, w d. 3 września 1919 r. wciągnięto:

„Dom Handlowy St. Matłowski i S-ka“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, — z siedzibą w Warszawie, przy ul. Moniuszki 2. — Cel Spółki — prowadzenie domu handlowo-komisowego w kraju i zagranicą na własny rachunek i komisowo. Kapitał 200.000 (dwieście tysięcy) mk. podzielony na 4 udziały po 50.000 mk., został całkowicie wpłacony. Zarządcy Spółki: Józef Zeydler, Lublin, ul. Szopena 3, Stanisław Matłowski, Warszawa ul. Al. Ujazdowskie 22. Spółka zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Józefem Żabińskim w Warszawie d. 24 maja 1919 r. za № 157. Udziałowcami są: Józef Zeydler Lublin, ul. Szopena 3, i Stanisław Matłowski, Warszawa, ul. A. Ujazdowskie 22. Czynności zarządu: interesami Spółki zawiadywać będzie każdy ze współników; każdy więc władny będzie podpisywać za firmę pod jej stemplem wszelkie zobowiązania, z wyjątkiem tylko zobowiązań wekslowych i aktów hipotecznych, które podpisywać będą obaj współnicy. Każdy ze współników może udzielić drugiemu plenipotencji do działania w imieniu Spółki i za niego — i w tym wypadku współnik, w taką plenipotencję zaopatrzony, będzie mógł działać samodzielnie w interesie Spółki. — Czas istnienia Spółki — określony do d. 1 stycznia 1940 r.: z warunkiem automatycznego przedłużania na następne dwudziestolecia, o ile na rok przed upływem tego terminu nie nastąpi notarialne zawiadomienie jednego z udziałowców o żądaniu ustania Spółki.

10495

Wydział rejestru handlowego, sądu okręgowego w Białymstoku podaje do wiadomości publicznej, że do obwieszczeń w sprawach rejestru handlowego w okręgu sądu Białostockiego na 1920 r. przeznaczona jest miejscowa gazeta „Dziennik Białostocki“.

11679